
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «24» февраля 2025 г. № 361 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального 

образования «Котлас» от 20 ноября 2019 года № 2166 «Об утверждении 

коэффициента детализации (процентов) при расчете размера арендной платы за 

размещение объекта» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от                      

1 июня 2021 года № 272-пп «О внесении изменений в постановления Правительства 

Архангельской области от 15 декабря 2009 года № 190-пп и от 17 марта 2015 года            

№ 103-пп», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Котлас» от 20 ноября 2019 года № 2166 «Об утверждении коэффициента 

детализации (процентов) при расчете размера арендной платы за размещение объекта». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению 

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области 

«Котлас» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»             Д.Д. Шевела 

 


